
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ     
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
  тридцять перша сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

18 серпня 2017 року                                                                                   № 300 

 

 

Про затвердження акту обстеження технічного 

стану об’єкту комунальної власності –сараю літ. «Г» 

за адресою: м.Пологи, вул. І.Чеберка,21 

 

 Розглянувши акт обстеження технічного стану об’єкта комунальної 
власності- сараю літ. «Г» за адресою: м.Пологи, вул.І.Чеберка,21, від 

08.08.2017,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Пологівська   міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Затвердити акт обстеження технічного стану об’єкту комунальної 
власності сараю літ. «Г» за адресою: м.Пологи, вул. І.Чеберка,21, від 

08.08.2017 року. 

       2. Дати дозвіл на списання нежитлового приміщення сараю літ.“Г” за 
адресою: м.Пологи, вул. І.Чеберка,21, як такого, що знаходиться в 
аварійному стані, не придатного для подальшого використання, відновлення 
будівлі сараю економічно недоцільне.  

3. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс»  
Пологівської міської ради залишки сараю розібрати, матеріали придатні для 
подальшого використання оприбуткувати та використати для ремонту 
об’єктів комунальної власності. 

4. Відділу комунального майна та захисту прав споживачів Пологівської 
міської ради підготувати та надати до КП «Імпульс» Пологівської районної 
ради матеріали для  внесення змін в технічну документацію. 
       5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово - комунального 
господарства, транспорту, будівництва та зв’язку. 
 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
 
 

 

 


